РЕШЕНИЕ

№ 56  19.11.2021 г.

О дистанционном участии членов Исполкома Ассоциации гольфа

России в заседании Исполкома Ассоциации гольфа России

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. В соответствии с главой 9.1. Гражданского кодекса Российской

Федерации установить возможность членов Исполкома Ассоциации гольфа

России участвовать в заседании Исполкома Ассоциации гольфа России

дистанционно с помощью электронных либо иных технических средств,

позволяющих достоверно установить лицо, принимающее участие в

заседании, участвовать ему в обсуждении вопросов повестки дня и

голосовать.

2. Внести изменения в регламент Исполкома Ассоциации гольфа

России (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Исполкома

Ассоциации гольфа России

от 19.11.2021 г. № 56

ИЗМЕНЕНИЯ

в регламент Исполкома Ассоциации гольфа России

1. Регламент Исполкома Ассоциации гольфа России, утвержденный

решением Исполкома Ассоциации гольфа России от 10.02.2017 г. № 6

(далее – Регламент), дополнить пунктом следующего содержания:

«30.1. Члены Исполкома могут участвовать в заседании Исполкома

дистанционно с помощью электронных либо иных технических средств,

позволяющих достоверно установить лицо, принимающее участие в

заседании, участвовать ему в обсуждении вопросов повестки дня и

голосовать. Способ дистанционного участия определяет Президент

Ассоциации».

2. Изменения в Регламент вступают в силу с даты их утверждения и

подлежат опубликованию на официальном сайте Ассоциации в сети

Интернет.

____________